1

 «Приложение № 2

к Административному регламенту

Форма заявления

Руководителю управления

имущественных и земельных отношений

администрации городского

округа город Воронеж

от гражданина (ки) ______________________

(Ф.И.О. заявителя)

_______________________________________

(если ранее имели другие фамилию, имя,

______________________________________________
отчество, укажите их, когда меняли)

______________________________________,

проживающего(ей) ______________________

_______________________________________

паспорт:

_______________________________________

_______________________________________

(серия, номер паспорта)

тел.: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии на учет граждан, претендующих на бесплатное

предоставление земельных участков

Прошу Вас принять меня на учет как претендующего на бесплатное предоставление земельного участка для целей ______________________________________________________________
(индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, ведения огородничества, ведения личного подсобного хозяйства)

Я являюсь: _______________________________________________

 (имеющаяся льготная категория)

Мне ранее земельные участки на территории Воронежской области и городского округа город Воронеж бесплатно в собственность не предоставлялись.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта.

2. Копия (копии) документа (документов), подтверждающего (подтверждающих) соответствующую льготную категорию.

____________________ _____________ «___» ___________ 20___ г. (Ф.И.О. заявителя) (подпись)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно (для физических лиц).

«____» __________ 20___ г. __________________________

 (подпись)
--------------------------------------------------------------------------------------------------
 (следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Документы представлены «___» __________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления _____________________

_________________ ________________________ _______________

(должность) (Ф.И.О. должностного лица, (подпись)
 принявшего заявление)

Выдана расписка в получении документов.

Расписку получил «___» ____________ 20___ г. ____________________

 (подпись заявителя)».

 Исполняющий обязанности

 главы администрации городского округа

	 город Воронеж
	В.Ю. Кстенин